
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

13 квітня 2018 року                    №105 

Про переоформлення особового  

рахунку на квартиру №** за адресою 

вул. ***в м.Гребінка 

Полтавської області 

      

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні ”, керуючись  статтями 103, 106 Житлового кодексу Української РСР, 

розглянувши заяву (вх. С/198/ 02-17 від 23.03.2018 р.) та надані документи  

громадянина Сердюка Олександра Олександровича, який зареєстрований за 

адресою: м. Гребінка, *** про переоформлення особового рахунку на 

квартиру №*** за адресою вул. *** в місті  Гребінка Полтавської області, у 

зв’язку зі смертю основного квартиронаймача, Сердюк Лідії Іванівни, 

враховуючи рекомендації громадської комісії з житлових питань, виконавчий 

комітет Гребінківської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл на переоформлення особового рахунку громадянину  

Сердюку Олександру Олександровичу на квартиру №** за адресою 

вул.*** в м. Гребінка Полтавської області, у зв’язку зі смертю 

основного квартиронаймача вищевказаної квартири – Сердюк Лідії 

Іванівни. 

2. Комунальному підприємству «Гребінківський комбінат 

комунальних підприємств» (Бунько О.М.) провести переоформлення 

договору найму та особового рахунку на вищевказану квартиру. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

Зінченка В.М.  

 

Заступник міського голови     В.М. Зінченко 

 

 


